关于召开2017年高新区（新材料科技城）

创新人才专场招聘会的通知

各单位：
为切实解决高新区创业企业人才瓶颈，满足高新区人力资源经理协会成员单位招聘需求，经研究，决定举办2017年高新区（新材料科技城）创新人才专场招聘会，现将有关事项通知如下：
一、参会对象：

高新区企事业单位
二、招聘会时间
2017年3月25日（星期六）
三、招聘会地点
宁波市江东区会展路181号宁波国际会展中心七号馆
四、参会费用
为企业免费提供摊位
五、招聘单位招聘人员及广告要求

    海报由参会单位自行提供，尺寸为： 80cm×120cm
六、其他事项
请需求企业于3月15日前将《宁波国家高新区创新人才专场招聘会需求登记表》反馈至高新区人力中心曹静。请仔细查看注意事项，并办理相关手续，否则，视本次报名无效。
联系人：曹静    电话：89288658    邮箱：504478893@qq.com
附件1：注意事项
附件2：宁波国家高新区创新人才专场招聘会需求登记表
高新区人社中心
附件1：
注  意  事  项

①需要参加创新人才专场的企业，须先根据流程进行报名申请，如自行到市人才市场报名或参加招聘会，不能免招聘费。

②企业按要求认真填好创新人才专场招聘会摊位登记表。

③报名参加招聘的单位，已经确认通知参加招聘会的，必须到“宁波人才网”（www.nbrc.com.cn）“现场招聘网上预订系统”预定招聘，如未在网上进行预定的，视本次报名无效。
④首次进行“现场招聘网上预订系统”操作的单位需注册并传营业执照至市人才市场审核并通过，方可完成网上预订操作，高新区摊位为C\D区，如参加的是高新区创新人才专场招聘会摊位的，必须在网站预订系统备注栏中备注“高新区企业创新人才专场”。

⑤招聘海报要求内容真实，符合《就业促进法》的相关规定，不得出现性别及涉嫌违反规定等要求。
⑥报名参加招聘并经确认通知参加的单位，严禁出现迟到、早退及空摊等现场，如出现以上现象，招聘单位将被记录黑名单，相应责任由企业承担。
附件2：
宁波国家高新区创新人才专场招聘会需求登记表

1．单位全称：                     ；单位性质：
2．单位地址：                     ；电子邮箱：
3．联络员：           ；电话：         ；手机：

4．招聘内容：
	企业简介

	序号
	岗位
	专业要求
	学历
	人数
	薪资待遇
	备注

注：（以下内容报名时可删除）
一．单位性质：01、事业，02、国有（或国有控股）企业，03、外资企业，04、港澳台资企业，05、民营企业，06、其他。
二．表格除备注外其余内容为必填，不得出现若干、面谈等意义模糊词汇，表格不够可自行增加。若不按照要求填写，会在一定程度上影响申请的成功率。